OGGETTO: COMUNE DI TORRECUSO (BN); C.F. ENTE 80002090621 – P. IVA. 00269510624; AVVISO; ATTO DEL 23/08/2017; OGGETTO: AVVISO DI ADOZIONE DEL PIANO URBANISTICO COMUNALE E CONTESTUALE AVVIO CONSULTAZIONI PER L'ESAME ISTRUTTORIO E LA VALUTAZIONE DI CUI ALLA PROCEDURA VAS/VI ED URBANISTICA DEL PIANO.

Il Responsabile dell'Area Tecnica, nonché R.U.P., rende noto che il Comune di Torrecuso, con sede legale in Piazza Antonio Fusco 1 – CAP 82030, Torrecuso(BN),con Delibera di Giunta Comunale nr. 55 del 27/07/2017 ha adottato il "Piano Urbanistico Comunale", congiuntamente al Rapporto Ambientale integrato con la Valutazione di Incidenza e la Sintesi non Tecnica per la procedura VAS/VI, gli studi specialistici (Studio Geologico-Tecnico, Agropedologico), e che gli stessi sono depositati presso la sede comunale

Il Piano, completo del Rapporto Ambientale e della Sintesi non Tecnica è consultabile presso:

- L'Autorità procedente VAS: Comune di Torrecuso, Piazza Antonio Fusco 1 CAP 82030 Torrecuso (BN);
- L'Autorità competente VAS: Comune di Paupisi Ufficio VAS Piazza IV novembre CAP 82030 Paupisi(BN)

ed è inoltre disponibile:

- sul sito internet dell'Autorità Procedente al seguente indirizzo: www.comune.torrecuso.bn.it
- sul sito internet dell'Autorità Competente al seguente indirizzo: www.comune.paupisi.bn.it

Il Comune di Torrecuso in qualità di Autorità Procedente avvia le attività di "Partecipazione al procedimento di formazione del PUC" previste dall'art. 7 del R.R. 5/2011 sul Piano adottato e sul Rapporto Ambientale entro il termine di 60 giorni dalla pubblicazione del presente avviso sul BUR Campania nonché le "Consultazioni" per l'esame istruttorio e la valutazione di cui alla procedura di VAS e Urbanistica ai sensi dell'art. 14 del D.Lgs. 152/2006.

Ai fini delle attività di "Partecipazione al procedimento di formazione del PUC" della procedura urbanistica, chiunque può presentare entro 60 giorni dalla pubblicazione dell'avviso sul BUR Campania di cui all'articolo 7 del R.R. 5/2011, le proprie osservazioni al Piano via PEC all'indirizzo:

 PEC:info@pec.comune.torrecuso.bn.it, con indicato all'oggetto "Urbanistica – Osservazioni al Piano Urbanistico Comunale di Torrecuso"

e/o per posta (su supporto cartaceo in duplice copia) con indicato sulla busta la seguente dicitura "Urbanistica – Osservazioni al Piano Urbanistico Comunale di Torrecuso" al seguente indirizzo:

- indirizzo dell'Ente:Torrecuso, Piazza Antonio Fusco 1 CAP 82030 Torrecuso (BN)
- Ai fini delle Consultazioni della procedura VAS, chiunque può presentare, entro il termine di 60 giorni, dalla pubblicazione dell'avviso sul BUR Campania, ai sensi dell'art. 14 del D.Lgs. 152/06, le proprie osservazioni al Rapporto Ambientale, nonché fornire nuovi elementi conoscitivi e valutativi, via PEC agli indirizzi:
  - PEC Autorità Procedente: info@pec.comune.torrecuso.bn.it
  - PEC Autorità Competente:utc@pec.comune.paupisi.bn.it

con indicato all'oggetto "VAS – Osservazioni al Rapporto Ambientale del Piano Urbanistico Comunale di Torrecuso" e/o per posta (su supporto cartaceo e su file) con indicato sulla busta la seguente dicitura "VAS – Osservazioni al Rapporto Ambientale del Piano Urbanistico Comunale di Torrecuso" ad uno dei seguenti indirizzi:

- Autorità procedente VAS Comune di Torrecuso, Piazza Antonio Fusco 1 CAP 82030 Torrecuso (BN)
- Autorità competente VAS:Comune di Paupisi Ufficio VAS Piazza IV novembre CAP 82030 Paupisi(BN)

Torrecuso, lì 23/08/2017

Il Responsabile dell'Area Tecnica e R.U.P. ing. Gerardo Rillo